TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 433 -TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Thủ Dầu Một, ngày 14 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
Tổ chức diễn đàn “Xây dựng Giá trị hình mẫu thanh niên thời kỳ mới”

Chủ đề “Ngoại ngữ trong quá trình hội nhập”
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Tp. Thủ Dầu Một năm 2016; cụ thể hóa nội dung cuộc vận động “Xây dựng hình mẫu thanh niên thời đại mới”; nhằm nâng cao kỹ năng hội nhập cho đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên trên địa bàn thành phố, Ban Thường vụ Thành đoàn tổ chức lớp tập huấn kỹ năng hội nhập cho đoàn viên, thanh niên năm 2016, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút  -  11 giờ 00 phút, ngày 30/10/2016 (sáng Chủ nhật).
2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa thể thao – Học tập cộng đồng phường Phú Cường (Nhà hát Thanh Bình). Địa chỉ: 27, Hai Bà Trưng – KP 8 - phường Phú Cường - Tp. Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.
3. Đối tượng, số lượng: 200 người bao gồm: Đoàn viên, thanh niên là học sinh các trường THPT trên địa bàn thành phố, đoàn viên, thanh niên các phường (10 người/ đơn vị).
4. Nội dung:
- Thi trắc nghiệm kiến thức hội nhập Quốc tế (tập trung kiến thức về ASEAN, TPP, thông tin thời sự về quá trình hội nhập của địa phương).
- Chuyên đề: Phương pháp học ngoại ngữ; vai trò của ngoại ngữ trong quá trình hội nhập. (Diễn giả: Nguyễn Ngọc Trinh – Giám đốc Trung tâm đào tạo kỹ năng sống Quốc tế Yoho).
- Diễn đàn trao đổi, thảo luận: Xây dựng giá trị hình mẫu thanh niên Tp. Thủ Dầu Một; trao đổi phương pháp học ngoại ngữ.

Để chương trình diễn ra đạt hiệu quả, Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn, Hội trưc thuộc thông báo rộng rãi, cho Đoàn viên, hội viên đăng ký và gửi danh sách tham gia (theo mẫu) về Thành đoàn qua Email: thanhdoantdm@gmail.com  trước ngày 25/10/2016, đồng thời cử 01 đồng chí trong Ban thường vụ làm trưởng đoàn tham dự Chương trình./.
	* Nơi nhận:
- Tỉnh Đoàn: VP, Ban TC-KT, TG;
- Ban Dân vận Thành ủy;
- Thường trực Thành đoàn;
- Đoàn TN các phường & trường THPT.
- Lưu: Vp. đ/c Minh.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Lê Tuấn Anh

	THÀNH ĐOÀN THỦ DẦU MỘT
BCH ĐOÀN ……………………
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Thủ Dầu Một, ngày      tháng 10 năm 2016

DANH SÁCH THAM GIA DIỄN ĐÀN
NGOẠI NGỮ TRONG QUÁ TRÌNH HỘI NHẬP
	TT
	HỌ & TÊN
	NƠI CÔNG TÁC/HỌC TẬP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

TM. BCH ĐOÀN …..

(Ký tên, đóng dấu)